
 1 
 

 

UCHWAŁA NR 2234/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia odwołania Pana Piotra Śniadego ze stanowiska 

zastępcy dyrektora ds. administracyjnych Muzeum Archeologicznego w Poznaniu 

Na podstawie art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87) oraz § 12 ust. 2 statutu Muzeum Archeologicznego 

w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr LVIII/1196/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: nadania statutu Muzeum Archeologicznemu 

w Poznaniu (Dz.Urz. Woj. Wiel. z 2023 r., poz. 10806), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Akceptuje się odwołanie Pana Piotra Śniadego ze stanowiska zastępcy dyrektora 

ds. administracyjnych Muzeum Archeologicznego w Poznaniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi 

Muzeum Archeologicznego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2234/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

W myśl art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej statut instytucji kultury może przewidywać utworzenie stanowiska zastępcy 

dyrektora lub stanowisk zastępców dyrektora. W takim przypadku statut określa liczbę stanowisk 

zastępców dyrektora oraz tryb ich powoływania i odwoływania. Stosownie do treści 

§ 12 ust. 2 statutu Muzeum Archeologicznego w Poznaniu zastępcę dyrektora powołuje i odwołuje 

dyrektor w uzgodnieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego. 

Pan Piotr Śniady funkcję zastępcy dyrektora ds. administracyjnych w Muzeum Archeologicznym 

w Poznaniu pełni od 1 sierpnia 2008 r. Wobec pisemnej prośby Pana Piotra Śniadego o rozwiązanie 

stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę, Dyrektor Muzeum pismem z 10 lipca 2025 r. 

zwróciła się z prośbą o akceptację jego odwołania z wyżej wymienionego stanowiska. 

W świetle obowiązujących przepisów i treści statutu Muzeum Archeologicznego w Poznaniu, 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


